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1\r. 53 , date 11.12.20.14 
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STIlUKTlIllEN ORGANIZATfVE Tit BASHKlSE .om: INSTlTUCJONEV E VART.ESE 


VITH 2015 


KC:ihilli i Bashkise VI ore, ne mbeshtetje te: 
• 	 Ligji t N r.8652, date 31.07.2000, "P er organ izimin dhc fu nkslommm e qeven 5jeS vcndore"", 

neni 32, gemla v, oem 2, pika 2, J, nelll 44, genna c, c, f, 
• 	 VKM Nr.S86, dale 17.7.20 \3 " Per disa nd ryshime nc Vendimin Nr.16 19, date 2.07 2008, Ie 

Kcshilli( Ie M inis trave "Per k !asl fi ~ i mj n e fu nksioneve dhe grupimin e nj esive te qevensJcs 
vendore per efekt page e per ca kt imin e kufij ve Ie pag,ave t.e pUllonjesvc Ie oreanevc te 
qevcrisjes vendore", Ie ndryshuar. 

• 	 VKM Nr.513, dat~ OJ .07 2002 "pc,' caktimm e struktures, nUlnnt te puoonJCsve dhe 

shpenzlmeve buxhctore tie poilcise se bashl.ose dhe te komunes" 


• 	 Ligj i Nr. 9780, date 16. 07 .2007 , "Per inspektoriat in e ndertimit" , Ncni IS· 
• 	 Liglin Nr. 15212013 " Per 7'<cpuneSlJl Civil '· 
• 	 VKM Nr. 142, dale 12.3 2014 "Per pershkrimin dhe ktasifiklmltl ~ po:Licioneve te punes ne 

IOstitucionct e adminrstrates 5hleterore dhe Institucionet e pavarura" 
dhc ne re ference Ie V KM Nr.474 , dale 16 .6.2011 "Per percaktimin e standardeve C Ie procedures q6 
dullel Ie ndiqet gjate hartimit dhe miratim it te strukturave organ izaljve to instit uc ioncvc Ie 
adm mis lrates publike" 

VE NDQ S I 

1. 	 Te m iratoje strukmren. nivehn e pagave dhc Ilumri.n e punonje5ve Ie admirnstrates se 
Bashklse V IOl e pef vlu n 20 15 den ne miralimin e :;.tfukture5 Ie v itit pasardhes, me J"1 umer (e 
pergjithshe m 200 (+13), me pcrbelJe 51 me posh Ie (tabe la bashken&j itur) 

L orejtues I person 
2 Kabinetl i Kryetant 4 persona 
3. 	 KeshJlI.t i Bashkise 2 
4 . 	 Administratori j qytetJ t I \ 
5. 	 Drejtona JUl ld.ke 4 
6. Drejtoria e Pronavc Publike & Men:\x:himit re Aseteve 4 
7 Njesia e Aud ilimil te Brendshcm 3 
8. 	 Drc.ltoria c DUJJmeve Njerezore 6 
9. OreJloria e lnfo rmarionit dhe MarredheOl€Ve me Publihn 7 
10 Drejtona e Fmance - Buxhct it dhe Kontabrli1etll 32 
I I Dre)toria e Taksave dhe Tarifave Vendorc 30 
12 Drejloria e Planifikimit te TerriWfl t 17 

http:11.12.20.14
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,, ~ 

13 . DreJlan a e Inrrastru ktures dhe ZbaUllllt te ProJekteve 18 
14 Orejtona e MbroJljes se Konsumaton t dhe Snendctit Publlk 22 
15 Drejtoria e Ndihmes dne She fhiml t Social 10 
16. Inspektonati Ndellimor l .J rba rllstik 9 
17 Policla Bashkiake 20 
1 S. Zym e Gjcndjes Civ ile (+10) 
19 Qendra e Regiistnmit te Bizneslt (+3 ) 

JI, 	 Tc mlratoje strukturen. nivclin e pagave dhe Tlum rin e punonjesve W institucioneve dhe nj eslve 
va rtese 3i me poshte (rabel., bashkengjitur - gjlthseJ 217): 

1. 	 Ndermarr:la e Sherbimevc Publike 136 
2 . 	 Teatri "Petro vtarko" 29 
3. 	 Qendra e Kultures, Tun zTllI t., Rini:sc dhe Spo11eve 23 
4 . Klubi Shumesporte5,h " Flamurta ri" 14 

5, Qcndm e Zhvi lli mit Ie PAK 8 
6. 	 ShtCpia e Femijes 7 

III 	 Te mtlatoJe per 3 (tre) aktore te estrades me arSlm Ie rnesem (Qyte tfUe Nderi) kate~,or ine lV-b 
m¢ pagen mu.tore 30.000 leke (VKM Nr.5 86, da te 17.7.2013 , Jidhja nr.2, kategori a IV- b) 

IV 	 Te mi ratoje shperblirn III mUJor Ie Keslll!ltareve te Keshilht Ie flash ki se ne masen 10% te pages 
se Kryetan t Ie Bas hkisc. 

v 	 Pcr zbat jmin e ket ij vt'Od IlTIJ IIg,lJ kohcl Kryelari i Bashkise. 

V f 	 Ky vend 1m hYIl ne fuq i s ipas Li gJlt 8652. da te J 1.07 .2000, neni 33, pika 6. 
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